КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«   15   »  декабря  2010 г.                                                                                                    № 286
«Об утверждении образцов дипломов  победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2010 – 2011 учебном году»

В соответствии с Положением о региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Московской области, утверждённым приказом Министерства образования Московской области от 7.09.10 г. №1866
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образцы дипломов победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2010 – 2011 учебном году (Приложение №1).

2. Контроль  за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                       С.С. Топтыгина

Комитета по образованию

Рассылка: 1 экз. – в дело, по 1 экз. – ММЦ